

# Deslodyna fast Junior, 2,5 mg, tabletki ulegające rozpuszczeniu w jamie ustnej, 10 sztuk

Nasza cena: 9,58 zł



## Opis słownikowy

Dawka	2,5 MG
Opakowanie	*10
Postać	TABL.ULEG.ROZPAD.W J.UST.
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	DES LorATADINUM

## Opis produktu

### OPIS

Deslodyna fast junior to lek w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej, działa przeciwalergicznie oraz nie wywołuje senności.

### SKŁAD

Substancją czynną jest *desloratadyna*.

Każda tabletką ulegająca rozpadowi w jamie ustnej zawiera 2,5 mg desloratadyny (Desloratadinum).

Substancje pomocnicze: Polakrylina potasowa; Kwas cytrynowy jednowodny (do regulacji pH); Potasu wodorotlenek 50% (do regulacji pH); Mannitol; Celuloza mikrokryształiczna; Kroskarmeloza sodowa; Aspartam (E 951); Żelaza tlenek czerwony (E 172); Aromat Tutti-Frutti SD 0272 (zawiera m.in. glikol propylenowy, alkohol benzyłowy, cytral, geraniol, farnesol, linalol, d-limonen); Magnezu stearynian.

### DZIAŁANIE LEKU

Deslodyna fast junior działa przeciwalergicznie, nie wywołuje senności. Ułatwia kontrolę reakcji alergicznej oraz jej objawów.

### DAWKOWANIE

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Tabletkę należy umieścić w jamie ustnej, gdzie natychmiast ulega rozpadowi. Woda lub inny płyn nie są potrzebne, aby połknąć dawkę.

Bez konsultacji z lekarzem nie należy przyjmować leku dłużej niż 10 dni. Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

Dorośli i młodzież w wieku 12 lat i więcej: Zalecana dawka to dwie tabletki raz na dobę, przyjmowane z posiłkiem lub bez posiłku.

Dzieci w wieku od 6 do 11 lat: Zalecana dawka to jedna tabletki raz na dobę, przyjmowana z posiłkiem lub bez posiłku.

## WSKAZANIA

Lek Deslodyna fast junior jest wskazany w celu łagodzenia objawów związanych z: alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa, pokrzywką.

## PRZECIWSKAZANIA

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

## DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE / SKUTKI UBOCZNE

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Często (mogą wystąpić nie częściej niż u 1 na 10 pacjentów): zmęczenie, suchość w jamie ustnej, ból głowy.

Bardzo rzadko (mogą wystąpić nie częściej niż u 1 na 10 000 pacjentów): ciężkie reakcje alergiczne, wysypka, kołatanie oraz nieregularne bicie serca, szybkie bicie serca, bóle brzucha, nudności, wymioty, rozstrój żołądka, biegunka, zawroty głowy, senność, bezsenność, bóle mięśni, omamy, drgawki, niepokój ze zwiększoną aktywnością ruchową, zapalenie wątroby, nieprawidłowe wyniki testów czynności wątroby.

Częstość nieznaną (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): nietypowe osłabienie, zażółcenie skóry i (lub) gałek ocznych, zwiększona wrażliwość skóry na słońce, nawet w przypadku zachmurzenia słońca, i na promieniowanie UV (ultrafioletowe), na przykład na promieniowanie UV w solarium, zmiany w sposobie bicia serca, nietypowe zachowanie, zachowanie agresywne, zwiększenie masy ciała, zwiększony apetyt, obniżony nastrój, suchość oczu.

## OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE DZIAŁANIA LEKU

Należy zachować ostrożność oraz poinformować lekarza, jeśli pacjent: ma zaburzenia czynności nerek; ma drgawki w wywiadzie medycznym lub rodzinnym.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

## CIĄŻA I KARMIENTE PIERSIĄ

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży, lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku w ciąży lub w okresie karmienia piersią.

## STOSOWANIE LEKU Z ALKOHOLEM, JEDZENIEM I PICIEM

Lek Deslodyna fast junior można przyjmować z posiłkiem lub bez posiłku.

Należy zachować ostrożność podczas przyjmowania leku Deslodyna fast junior z alkoholem.

## STOSOWANIE U DZIECI

Nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

**PROWADZENIE POJAZDÓW I OBSŁUGA MASZYN**

Nie przypuszcza się wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów, odczuwanie senności oraz sprawność psychofizyczną. Pacjenci powinni zwrócić uwagę na reakcję organizmu na lek.

**PRZECHOWYWANIE**

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.**